14/12/2023, 15:33

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA 2024
Emissdo: 14/12/2023 15:32:50

Nome
Estudante

LiVIA DE
SOUZA VIDAL

NICOLAS
NEVES PAIVA

EDUARDO
FERREIRA
SILVA

ELOA SILVA
FALCAO

Data de
Nascimento

02/12/2015

16/08/2015

29/03/2015

15/09/2015

Relagao de Convocados | SISP

PREFEITURA DE
SOORETAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Relagao de Convocados

Curso: ENSINO FUNDAMENTAL

Anos de Escolaridade: 3° ANO

LISTA DE CONVOCADOS

ENSINO FUNDAMENTAL - 3° ANO

Escolas por Opgao

1° Opcao: EMEF PEDRO
BALBINO DE MENEZES -

MATUTINO

1° Opcao: EMEF
PROFESSOR ALBERTO
STANGE JUNIOR -
VESPERTINO

2° Opcao: EMEF PEDRO
BALBINO DE MENEZES -

VESPERTINO

1° Opgao: EMEF ALVARO
MARQUES DE OLIVEIRA -

MATUTINO

1° Opcao: EMEF ALVARO
MARQUES DE OLIVEIRA -

VESPERTINO

Data da
Inscricdo

11/12/2023
08:04:21

11/12/2023
13:27:40

12/12/2023
12:50:56

13/12/2023
13:14:33

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado Para

EMEF PEDRO
BALBINO DE
MENEZES

EMEF PROFESSOR
ALBERTO STANGE
JUNIOR

EMEF ALVARO
MARQUES DE
OLIVEIRA

EMEF ALVARO
MARQUES DE
OLIVEIRA

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

Critério
Classificagao

Estudante da
Rede Municipal

Estudante da
Rede Municipal

Estudante da
Rede Municipal

Total de Convocados do(a) 3° ANO: n

Total do Curso ENSINO FUNDAMENTAL:

Total Geral de Convocados: a

12



